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Kuka voi tulla rippikouluun?

Rippikoulu on ajankohtainen juttu sinulle, joka täytät vuoden 2024 aikana

15 vuotta tai olet täyttänyt 15 jo aiemmin. Oman seurakunnan kirkkoherra

voi perustellusta syystä antaa luvan rippikoulun käymiseen tätä

nuoremmallekin henkilölle, hakemus ja ohjeet löytyvät janoa.fi-sivuilta.

Rippikouluun voi mainiosti tulla, vaikka ei kuuluisikaan luterilaiseen

kirkkoon,

tai jos kuuluu johonkin toiseen uskonnolliseen yhdyskuntaan.

Riparin voi käydä myös niin, että leiriläistä ei konfirmoida sen päätteeksi.

Jos et ole luterilaisen kirkon jäsen ja haluat rippikoulusi päätteeksi tulla

konfirmoiduksi, sinun on ennen sitä liityttävä kirkon jäseneksi. Jos sinua ei

ole kastettu, niin ennen konfirmaatiota sinut kastetaan. Näissä tapauksissa

ota hyvissä ajoin yhteyttä oman ripariryhmäsi pappiin.

Mikä on rippikoulun tarkoitus?

• Perehtyä siihen, mihin ja miten kristityt uskovat ja mitä on elää kristittynä

maailmassa.

• Elää yhdessä todeksi sitä uskoa, josta pyhässä kasteessa tulemme osallisiksi.

• Osallistua oman seurakunnan toimintaan.

• Tutustua sekä omaan itseen että toisiin nuoriin.

• Ihmetellä yhdessä, mistä tulemme, minne olemme menossa ja kuka meitä

ohjaa.

• Hyödyntää ainutkertainen ja ainutlaatuinen mahdollisuus pohtia yhdessä

toisten kanssa kysymyksiä ihmisestä, Jumalasta, hyvyydestä, rakkaudesta,

kärsimyksestä, anteeksiantamisesta ja monesta muusta aiheesta.

• Tunnustella yhdessä sellaista perustaa, jonka varassa uskallamme rohkeasti

kulkea elämän polkuja ja kohdata myös elämän haasteet.

• Ihmetellä rakkautta, jota kolmiyhteinen Jumala osoittaa meitä kohtaan.



Mitä oikeuksia rippikoulun käyminen ja konfirmaatio antavat?

Rippikoulu huipentuu konfirmaatioon kirkossa. Konfirmoitavan tulee olla

kastettu kirkon jäsen. Jumalanpalveluksessa konfirmoitavat nuoret tunnustavat

yhdessä muun seurakunnan kanssa yhteisen apostolisen uskon (uskontunnustus) ja

heidät siunataan apostolisella siunauksella. Nuoren kummi tai joku muu läheinen

aikuinen on mukana siunaamassa nuorta. Koko seurakunta rukoilee

konfirmoitavien nuorten puolesta.

Rippikoulun käyneellä kirkon jäsenellä on oikeus kirkolliseen vihkimiseen.

Rippikoulun käynyt ja konfirmoitu kirkon jäsen saa oikeuden toimia kummina,

osallistua itsenäisesti ehtoolliselle ja äänestää kirkollisissa vaaleissa 16 vuotta

täytettyään ja asettua ehdolle 18 vuotta täytettyään.

Kuinka kauan rippikoulu kestää? Mistä se koostuu?

Rippikoulun kokonaiskesto on noin 80 tuntia ja sen tulee ajoittua noin puolen

vuoden jaksolle.

Ripari= talvikauden tapaamiset+riparipassin tehtävät+intensiivijakso(leiri).

Rippikoulun opetussuunnitelma kattaa monenlaisia aiheita elämänvalinnoista 

Jumalan olemassaoloon ja elämän mielekkyyteen. Teemat etenevät tietyssä 

järjestyksessä – sen vuoksi on äärimmäisen tärkeää, että ilmoittautuessasi sitoudut

oman rippikouluryhmäsi koko oppimiskokonaisuuteen ja aikatauluihin.

Ripari on sekä henkilökohtainen että yhteinen matka. Rippikoulukokemuksen ja

ryhmäytymisprosessin kannalta juuri sinun läsnäolosi on tärkeä.

Maksaako rippikoulu?

Vuonna 2024 Vaivion yön yli leireissä leirimaksu on  50€. 

Päiväleiri (J2) on maksuton.

Riparin leirimaksuun on mahdollisuus hakea harkinnanvaraista alennusta tai 

maksuvapautusta taloudellisista syistä. Hakemus löytyy janoa.fi-sivuilta ja se

toimitetaan Joensuun seurakunnan diakoni Satu Haloselle J1: 17.12.2023 mennessä ja

J3-J6: 30.4.2024 mennessä. Hakemukset käsitellään luottamuksellisesti.

Rippikouluopetus on ilmaista. Leirimaksumaksu sisältää:

majoituksen, ruokailun, tapaturmavakuutuksen (leirin aikana).

Seurakunnalta rippikoululainen saa raamatun ja rukoushelmet.



Miten rippikoulua käydään?

Joensuun seurakunnan riparivaihtoehdot ovat yön yli leiri, päiväleiri tai

yksityinen rippikoulu.

Leireille osallistuminen edellyttää, että olet mukana talven ja kevään yhteisissä ja

ryhmäkohtaisissa kokoontumisissa ja että riparipassin itsenäiset osiot on tehty.

Kesällä leirille lähtevät ryhmät käyvät suuren osan rippikoulujen

oppimissisällöistä läpi talven ja kevään aikana.

Vuoden alussa joululoman aikaan (J1) ja talvilomaviikolla(J2) leireille lähtevien

ryhmien teemat jakautuvat leirin molemmille puolille.

Oppimista tapahtuu kaikissa ryhmän tapaamisissa. Rippikouluun liittyy sekä

itsenäisiä että ryhmän yhteisiä messukäyntejä, nuorteniltoja, lähetys- ja

diakoniapäivä ja nuorten konsertti.

Jos nuoren rippikouluvuoteen osuu esim. pidempiä sairaalajaksoja tai asumista

muualla, olettehan yhteydessä ryhmän työntekijään. Tai ennen ryhmäjakoja

vastaaviin työntekijöihin. Etukäteen suunnittelu hyödyttää sekä nuorta että

auttaa ohjaajia suunnittelemaan vaihtoehtoiset järjestelyt.

Yön yli leirillä nuoren tulee suoriutua itsenäisesti esimerkiksi: syömisestä,

peseytymisestä, ryhmässä olemisesta ja nukkumisesta toisten kanssa samassa

huoneessa. Jos nämä asiat mietityttävät, olkaa ennen ilmoittautumista yhteydessä

rippikoulusta vastaaviin työntekijöihin.

Tässä vihkosessa kerrotaan kaikkien ryhmien jo tiedossa olevat aikataulut. 

Muutokset ovat mahdollisia. Tarkempaa infoa saat oman ripariryhmäsi 

ohjaajilta ryhmäjakojen valmistuttua.



 Joensuun seurakunnan ripareille ilmoittaudutaan nettilomakkeella 

Keskustele huoltajiesi kanssa ennen kuin ilmoittaudut. Näin voit ryhmää 

Tarkista ryhmän koko aikataulu ja varmista, että pystyt sitoutumaan siihen!

Ryhmäjako tehdään kaikille kerralla. Eli ilmoittautuminen mieluummin

tarkasti, kuin kiireellä!

Ilmoittaudu ainakin kolmeen sinulle parhaiten sopivaan ryhmään.

Voit nimetä yhden kaverin, jonka kanssa toivot pääseväsi samaan ryhmään.

Molemmilla tulee olla toistensa nimet ilmoittautumislomakkeessa.

Ryhmien määrä vastaa rippikoululaisten ikäluokkaa niin, että  nuoria on

korkeintaan 20-22 per ryhmä. Kaikki ryhmät täytetään tasaisesti. 

Ymmärrättehän, että kaikkia toiveita emme välttämättä pysty täyttämään.

Teemme parhaamme, jotta ryhmä- ja/tai kaveritoive toteutuu!

Jos sinulla on erityisiä tarpeita/haasteita, joiden arvelet vaikuttavan

rippikoulun käymiseen, toivomme, että kerrot niistä ilmoittautumisen

yhteydessä.

Joustavia tapoja käydä rippikoulu on olemassa ja tarvittaessa - luvallasi -

teemme yhteistyötä esim. oppilaitoksesi kanssa.

Ilmoittautumisohjeet

osoitteessa www.janoa.fi > ilmoittautuminen. Linkki ilmoittautumiseen 

löytyy Joensuun seurakunnan alta.

valitessasi huomioida perheen suunnitellut matkat, juhlat yms.

Ilmoittautumislinkki toimii 11.9. - 30.9.2023 välisenä aikana.

Tämän jälkeen avataan jälki-ilmoittautuminen niihin ryhmiin, joissa on vielä

tilaa.

Jos mietit, onko ripari sinulle mahdollinen elämäntilanteen, terveyden tai muun

syyn takia, ole yhteydessä Nonnaan tai Heidiin ja käydään riparin käytänteitä ja

vaihtoehtoja tarkemmin läpi.



Ilmoittautumisen tiedot

Toivomme, että kerrot rehellisesti asioista, jotka saattavat vaikuttaa elämääsi 

rippikoulun aikana ja/tai jotka toivot ryhmäjakoja tehtäessä huomioitavan.

Tarvittaessa sinä tai kotiväkesi voitte olla yhteydessä rippikoulusta vastaaviin 

työntekijöihin. Rippikoulun käyminen taataan kaikille. Mutta leirimuotoinen

rippikoulu ei ole paras vaihtoehto kaikille. 

Huomioi, että Joensuun seurakunnan järjestämät riparit ovat ensisijaisesti

Joensuun seurakunnan jäsenille.

Joensuun alueella toimii kuusi eri evankelisluterilaista seurakuntaa. 

Ulkoseurakuntalaiset ja luterilaiseen kirkkoon kuulumattomat pääsevät mukaan

ryhmiin, mikäli niihin jää tilaa.

Rippikouluryhmän maksimikoko on ryhmästä riippuen 20 - 22, se voidaan ylittää

vain poikkeustapauksissa ja seurakuntaneuvoston luvalla. Tuplaleirien (J3&J4 ja

J5&J6) kohdalla leiriläismäärää rajaa myös Vaivion majoituskapasiteetti.

Jos et kuulu Joensuun seurakuntaan, mutta sinulla on painava syy hakeutua

Joensuun seurakunnan rippikouluryhmään, perustele se hakemukseesi.

Ilmoittautumisvaiheessa kukaan ei tiedä vielä varmaksi omaa ryhmää, eli esim.

"kaikki kaverit on siellä" ei suoraan toimi perusteena.

Ilmoittautumisen jälkeen

Ryhmäjaot pyritään ilmoittamaan ennen koulujen syyslomaviikkoa.

Saat sähköpostiin kirjeen, jossa kerrotaan mihin ryhmään sinut on valittu.

Samassa kirjeessä saat lisäinformaatiota ryhmäsi toiminnasta, ryhmäsi ohjaajien

nimet ja muuta tärkeää.

Siitä rippikoulumatka sitten alkaakin! 

Ryhmäkohtaiset aikataulut löytyvät myös janoa.fi-sivuilta.



Käyn riparin/leirijakson muualla (järjestö-, harrastus-, tms. ripari)

--> ilmoittaudu rippikouluun myös omaan kotiseurakuntaasi. Muualla

rippikoulunsa (J7) käyvät osallistuvat kotiseurakunnan toimintaan ja

talvi-/kevätkauden oppimiskokonaisuuksiin!

Poikkeuksena Joensuun alueen muut seurakunnat: Pielisensuu, Rantakylä,

Vaara-Karjala, Pyhäselkä ja Eno. Jos sinulle on paikka jonkin edellä mainitun

seurakunnan rippikoulussa, käyt rippikoulusi yhtenä kokonaisuutena sen

seurakunnan opetussuunnitelman mukaisesti. Ilmoittaudu tässäkin tapauksessa

myös omaan seurakuntaan, jotta sinulle on paikka riparilla, jos toisen

seurakunnan ryhmissä ei olekaan tilaa. Kirjoita "muuta tietoa"-osioon, että haet

myös toisen seurakunnan ryhmiin.

Muutan riparivuoden aikana --> ilmoittaudu ja aloita ripari tämän hetkisessä

seurakunnassa normaalilla aikataululla ja jatkat sen loppuun seuraavalla

paikkakunnalla. Kerro tulevasta muutoksesta "muuta tietoa"-osiossa.

Erityisen tuen tarve rippikoulussa

Erityistä tukea tarvitsevien rippikoulusta vastaa vs. kehitysvammaistyön pastori

Erika Kyytsönen, puh. 050 3877 786, sähköposti: erika.kyytsonen@evl.fi

Erityistä tukea tarvitsevana leirille on mahdollista hakea avustajaa. Perhe hoitaa

itse hakuprosessin. Se kannattaa hoitaa ajoissa valmiiksi, jotta leirille lähtö on

riittävän valmisteltu nuoren, vastuussa olevien ohjaajien ja muun ryhmän

kannalta.

Ripari on ajankohtainen vasta 2025. Jos käyt riparin vasta ensi vuonna, laita siitä

tieto sähköpostilla Nonnalle tai Heidille (yhteystiedot vihkon lopussa), niin

lähetämme sinulle kutsun rippikouluun ensi syksynä.

Rippikoulu on mahdollista käydä myös yksityisesti.

Aikuisrippikoulu

Joensuun seurakuntayhtymässä järjestetään aikuisrippikoulua tarpeen mukaan.

Lisätietoja syksyn aikuisrippikouluun liittyen voi tiedustella pastori Heidi

Väyryseltä, heidi.vayrynen@evl.fi

mailto:heidi.vayrynen@evl.fi


Ryhmävaihtoehdot 2024

 

Rippikoulu on kokonaisuus! Kokoontumisista poissaolo ainoastaan sairastumisen vuoksi.

Leiripäivä ja leirijakso eivät ole korvattavissa.

ti 7.11. klo 16.30-18.30  seurakuntakeskus, nuorisotyöntila: riparipassin jako ja

tutustuminen

la 2.12. klo 10-14 Noljakan kirkko, messu- ja ehtoollisopetus, aloitusmessu

ti 19.12. klo 16.30-18.30, Seurakuntakeskus, leirifiilistely-ilta, leirikirje

Leiri Vaiviossa ma-pe 1.-5.1. 

 pe 26.1. klo 18, Joensuun kirkko, Riparikonsertti. 

ma 5.2. Seurakuntakeskus klo 16.30-18.30, vuorovaikutus- ja tunnetaidot, 

la 24.2. ja su 25.2. Noljakan kirkko 10-14, synti&armo, messun musiikki, messun

valmistelu. Messu alkaa sunnuntaina klo 13, kutsumme myös kotiväkeä osallistumaan!

ma 18.3., Seurakuntakeskus klo 16.30-18.30, lähetys- ja diakoniailta

 ti 9.4. 16.30-18.30 hautausmaa- ja kappelipäivä 

 to 18.4. ja to 25.4. Noljakan kirkon alakerta, nuortenillat/muu nuorten toiminta

ke 24.4. klo 16-18, Joensuun kirkko, konfirmaatioharjoitus

su 28.4. klo 10.00, Joensuun kirkko, konfirmaatio

J1-ryhmä

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

ke 8.11. klo 16.30-18.30 seurakuntakeskus, nuorisotyöntila: riparipassin jako ja

tutustuminen.

su 3.12. klo 10-14 Noljakan kirkko messu- ja ehtoollisopetus, aloitusmessu

pe 26.1. klo 18, Joensuun kirkko, Riparikonsertti 

ti 6.2. seurakuntakeskus klo 16.30-18.30,  vuorovaikutus- ja tunnetaidot

la 2.3. ja su 3.3. Noljakan kirkko 10-14, synti&armo, messun musiikki, messun

valmistelu. Messu alkaa sunnuntaina klo 13, kutsumme myös kotiväkeä osallistumaan!

ma 18.3. seurakuntakeskus klo 16.30-18.30, lähetys- ja diakoniailta

Leirijakso 4.-7.3.2024. ja 6.-7.4.2024., seurakuntakeskus

to 11.4., klo 18-20, Noljakan kirkon alakerta, nuortenilta/muu nuorten toiminta

pe 17.5. klo 16-18, Joensuun kirkko, konfirmaatioharjoitus 

Konfirmaatio su 19.5. klo 10, Joensuun kirkko

J2-ryhmä, päiväleiri

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

 



to 9.11. klo 16.30-18.30 seurakuntakeskus, nuorisotyöntila: riparipassin jako ja

tutustuminen

la 2.12. klo 10-14 Noljakan kirkko, messu- ja ehtoollisopetus, aloitusmessu

pe 26.1. klo 18, Joensuun kirkko, riparikonsertti

ke 7.2. klo 16.30-18.30, seurakuntakeskus vuorovaikutus- ja tunnetaidot 

ma 18.3. klo 16.30-18.30, seurakuntakeskus, lähetys- ja diakoniailta

la 13.4. ja su 14.4. klo 10-14, Noljakan kirkko, synti&armo, messun musiikki, messun

valmistelu. Messu alkaa sunnuntaina klo 13, kutsumme myös kotiväkeä osallistumaan!

to 21.3. ja to 4.4., klo 18-20 Noljakan kirkon alakerta, nuortenillat/muu nuorten

toiminta

ke 15.5. klo 16.30-18.30 hautausmaa- ja kappelipäivä 

J3-ryhmä

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Leirijakso:

ke 29.5. klo 16-19, Männikköniemi, kaupunkileiripäivä

su-pe 2.-7.6.2024, Vaivio

la 8.6. klo 12, Joensuun kirkko, konfirmaatio

ma 13.11. klo 16.30-18.30 seurakuntakeskus, nuorisotyöntila: riparipassin jako ja

tutustuminen

la 2.12. klo 10-14 Noljakan kirkko, messu- ja ehtoollisopetus, aloitusmessu

ti 12.3. klo 16.30-18.30 seurakuntakeskus, lähetys- ja diakoniailta

ti 13.2. klo 16.30-18.30 seurakuntakeskus, vuorovaikutus- ja tunnetaidot

to 29.2. ja to 14.3. klo 18-20, Noljakan kirkon alakerta, nuortenillat/muu nuorten

toiminta

pe 26.1. klo 18, Joensuun kirkko, riparikonsertti

la 6.4. ja su 7.4. klo 10-14, Noljakan kirkko, synti&armo, messun musiikki, messun

valmistelu. Messu alkaa sunnuntaina klo 13, kutsumme myös kotiväkeä osallistumaan!

to 16.5. klo 16.30-18.30, hautausmaa- ja kappelipäivä 

J4-ryhmä

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Leirijakso:

to 30.5. klo 16-19, Männikköniemi, kaupunkileiripäivä

su-pe 2.-7.6.2024, Vaivio

su 9.6. klo 10, Joensuun kirkko, konfirmaatio

 



ti 14.11. klo 16.30-18.30 seurakuntakeskus nuorisotyöntila: riparipassin jako ja

tutustuminen

su 3.12. klo 10-14 Noljakan kirkko messu- ja ehtoollisopetus, aloitusmessu

pe 26.1. klo 18, Joensuun kirkko, riparikonsertti

ke 14.2. klo 16.30-18.30, seurakuntakeskus, vuorovaikutus- ja tunnetaidot, 

to 15.2. ja to 22.2. klo 18-20, Noljakan kirkon alakerta, nuortenillat/muu nuorten

toiminta

ti 12.3.  klo 16.30-18.30 seurakuntakeskus, lähetys- ja diakoniailta,

la 20.4. ja su 21.4. klo 10-14, Noljakan kirkko, synti&armo, messun musiikki, messun

valmistelu. Messu alkaa sunnuntaina klo 13, kutsumme myös kotiväkeä osallistumaan!

ke 22.5. klo 16.30-18.30, hautausmaa- ja kappelipäivä

J5-ryhmä

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Leirijakso

ke 26.6. klo 10-14, Männikköniemi, kaupunkileiripäivä

su-pe 30.6.-5.7. Vaivio

la 6.7. klo 11, Joensuun kirkko, konfirmaatio

ke 15.11. klo 16.30-18.30 seurakuntakeskus nuorisotyöntila: riparipassin jako ja

tutustuminen

su 3.12. klo 10-14 Noljakan kirkko, messu- ja ehtoollisopetus, aloitusmessu

pe 26.1. klo 18, Joensuun kirkko, riparikonsertti

to 1.2. ja to 8.2. Noljakan kirkon alakerta, nuortenillat/muu nuorten toiminta

to 15.2. klo 16.30-18.30 seurakuntakeskus, vuorovaikutus- ja tunnetaidot

ti 12.3. klo 16.30-18.30 seurakuntakeskus, lähetys- ja diakoniailta

la 27.4. ja su 28.4. klo 10-14 Noljakan kirkko, synti&armo, messun musiikki, messun

valmistelu. Messu alkaa sunnuntaina klo 13, kutsumme myös kotiväkeä osallistumaan!

to 23.5. klo 16.30-18.30, hautausmaa- ja kappelipäivä 

J6-ryhmä

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Leirijakso

ma 27.6. klo 10-14 Männikköniemi, kaupunkileiripäivä

su-pe 30.6.-5.7., Vaivio

su 7.7. klo 11, Joensuun kirkko, konfirmaatio



riparipassien jako ja läpikäyminen, korvaava seurakuntakeskuksella 22.11. klo 16.30-18 

messu- ja ehtoollisopetus, messuun osallistuminen, korvaava su 14.1. klo 11-14, Noljakan

kirkko

konsertti, sovitaan ryhmänohjaajan kanssa

minä, vuorovaikutus- ja tunnetaidot, korvaava ke 28.2. klo 16.30-18.30

seurakuntakeskuksella

lähetys- ja diakoniailta, korvaava 16.4. klo 16.30-18.30

viikonloppu la ja su, synti&armo opetuskerta, korvaava to 2.5. 16.30-18.30. Ja

kokonaisuuteen kuuluva messun tehtävät ja  osallistuminen, ohjaajan kanssa sopien su

5.5.  joko Joensuun kirkolla klo 10 tai  Noljakan kirkolla klo 13.00

KORVAAVAT KOKOONTUMISET

Ilmoita oman ryhmäsi ohjaajille aina heti kun tiedät, että et pääse tapaamiseen.

Jos oman ryhmän kokoontuminen jää sairastumisen/muun syyn takia väliin,

osallistutaan korvaaviin kokoontumisiin seuraavasti:

Kaikkien tapaamisten yhteinen korvaava ilta. Rästitehtävien loppuspurtti

seurakuntakeskuksella 17.4. klo 16-->

 ke 22.11. klo 16.30-18.30 seurakuntakeskus, riparipassien jako ja läpikäyminen

 la 2.12. klo 10-14, Noljakan kirkko, messu- ja ehtoollisopetus

 pe 26.1. klo 18 Joensuun kirkko, riparikonsertti

 ti 12.3. klo 16.30-18.30 seurakuntakeskus, lähetys- ja diakoniailta 

 to 28.3. klo 16, Noljakan kirkko, Kiirastorstain messu ja palvelutehtävät,

riparipassien allekirjoitus

Nuorten toimintaan osallistuminen ennen passien palautusta (nuortenilta, lanit,

leiri tms.)

J7-ryhmä (muualla rippikoulunsa käyvät)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

 



Lisätietoja rippikoulusta:

Pastori Heidi Väyrynen 

puh. 050 301 9686

heidi.vayrynen@evl.fi

Nuorisotyönohjaaja Nonna-Omena Helojoki 

puh. 050 534 2731 

nonna-omena.helojoki@evl.fi

TILOJEN OSOITTEET

Näissä tiloissa ja osoitteissa tapaamme rippikoulun aikana:

Joensuun seurakuntakeskus, "Seukkari": Kirkkokatu 28, 80100 Joensuu

Noljakan kirkko: Kervilänkuja 2, 80140 Joensuu

Joensuun kirkko: Papinkatu 1b, 80100 Joensuu

Ristinkappeli ja hautausmaa: Rauhankatu 4B, 80100 Joensuu

Männikköniemen kesäkoti: Vainoniementie 2, 80110 Joensuu

Vaivion kurssikeskus: Vaiviontie 21B, 83460 Harinjärvi

Rippikoulusta, aikatauluista yms. tiedottaminen: www.janoa.fi

Nuortentoiminnan kuukausitiedotteet: Instagram @seurakuntanuoriso

Messut yläkerrassa, käynti pääovesta. Nuortenillat alakerrassa, käynti alaovesta.

Riparitapaamisista ilmoitetaan erikseen, tavataanko alhaalla vai ylhäällä. 

Sisäänkäynnit Yläsatamakadun ja Kirkkokadun puolelta. Älä jätä aulan naulakkoon

arvoesineitä.


